
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713694

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Svor (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení, 1742 m?, Svor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871464 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Svor (okres Česká Lípa), Svor

Prodej pozemku k bydlení, 1742 m?, Svor

Nabízíme k prodeji pozemek v katastrálním území Svor, o rozloze
1742 m?, situovaný na okraji obce. Podle územního plánu je
pozemek určen k venkovskému bydlení, což otvírá novým majitelům
dveře k realizaci jejich snů o vlastním domově v příjemném a
klidném prostředí. Na pozemku se nachází stavba, která není
zkolaudována a není vlastnictvím prodávajícího. Stav pozemku je
hodnocen jako dobrý, což z něj činí ideální místo pro výstavbu
Vašeho nového domova ve spojení s kouzlem venkovského života.
Nezmeškejte jedinečnou příležitost vstoupit do klidného života na
okraji obce Svor, který je vzdálen cca 15 minut autem od okresního
města Česká Lípa a 5 minut od města Cvikov nebo Nový Bor. Pro
více informací volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 120 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1742

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava vlak
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713694

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Svor (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučerová Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


